

# ÖNEMLİ DUYURU

## “2. Yıl Hazırlık Sınıfını Tekrar Edecek Öğrenciler İçin Almanca Hazırlık Eğitimi Programının Uzaktan Online (Çevrimiçi) Olarak Yapılması” ve “Almanca Yeterlik (TestDaF) Sınavı Başarı Puanı” Duyurusu

### **Üniversitemiz Senatosunun 24.08.2023 tarih ve 2023/111 sayılı kararı uyarınca:**

- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Almanca hazırlık eğitimi programını ikinci yılında tekrar edecek öğrenciler için eğitimin ilgili mevzuata uygun şekilde uzaktan eğitim çevrimiçi (online) yoluyla yapılmasına,
- Derslerin haftada 24 saat çevrimiçi (online) olarak yapılmasına,
- Kur dönemi sonu “kur sınavlarının” çevrimiçi (online) olarak yapılması, en az B2 kur sınavında başarı şartını sağlayan öğrencilerin Almanca Yeterlilik Sınavına (TestDaF) katılmalarına,
- Üniversitemiz hazırlık sınıfında 1. yıl başarısız olup ve 2. yıl eğitim-öğretim tekrarını çevrimiçi (online) yapan öğrencilerin TestDaF sınavına yüz yüze katılım sağlamalarına karar verilmiştir.

### **Üniversitemiz Senatosunun 24.08.2023 tarih ve 2023/112 sayılı kararı uyarınca:**

Üniversitemizde yapılacak olan TestDaF Almanca Yeterlik Sınavından başarılı olarak kabul edilmek ve lisans eğitimine başlayabilmek için tek sınavda her dört dil becerisinden en az TDN 3 ve toplamda en az 13 puan alınmasının Almanca Yeterliği sağlamış olarak kabul edilmesi yerine tek sınavda her dört dil becerisinden en az TDN 3 ve toplamda en az 12 puan alınmasının Almanca Yeterliği sağlamış olarak kabul edilmesine karar verilmiştir.

### **Üniversitemiz Senatosunun 24.08.2023 tarih ve 2023/111 ve 2023/112 sayılı kararları kapsamında:**

Almanca Yeterlik (TestDaF) Sınavında tek sınavda her dört dil becerisinden en az TDN 3 ve toplamda en az 12 puan alan öğrenciler hazırlık eğitiminde başarılı kabul edileceklerdir. Toplamda 16 puan almamış olmasına rağmen başarılı sayılan öğrencilerden fakültelerde uygulanan çift diploma programına başvurmak isteyenlerin ilgili programa başvurmadan önce ilgili üniversite tarafından aranmakta olan dil şartını sağlamış olmaları gerekmektedir. Çift diploma programı için gerekli dil şartlarını ilgili öğrenciler kendi imkânları ile sağlamaları gerekmektedir.

Üniversitemize kayıtlı hazırlık sınıfı öğrencilerinden Yüksekokulumuzda yapılan Almanca Yeterlik (TestDaF) Sınavında, tek sınavda her dört dil becerisinden en az TDN 3 ve toplamda en az 12 puan alanlar hazırlık eğitiminde başarılı kabul edileceklerdir. Söz konusu öğrenciler lisans programına başlamaları için başvuruda bulanmalarına gerek olmayıp başarılı olanların bilgileri Yüksekokulumuz tarafında resen Fakültelerine ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirilecektir.

Yüksekokulumuzda yapılan TestDaF Sınavında, tek sınavda her dört dil becerisinden en az TDN 3 ve toplamda en az 12 puan alan öğrencilerden 5-6 Eylül 2023 tarihindeki sınava girme hakkı olanlar, bu tarihteki sınava girebilir. Ancak söz konusu sınava girme hakkı olduğu halde sınava girmek istemeyenler 28.08.2023 tarihine kadar söz konusu sınava girmeyeceklerine ve sınav kayıtlarının silinmesine ilişkin olarak [testdafinfo@tau.edu.tr](mailto:testdafinfo@tau.edu.tr) mail adresi üzerinden Yüksekokulumuza bildirimde bulunmaları gerekmektedir.

Kurumumuz dışında bir merkezde TestDaF sınavına girip yukarıda belirtilen başarı kriterlerini karşılayan öğrenciler TestDaF dil belgeleri ile birlikte aşağıdaki linki verilen muafiyet talep form üzerinden 14.09.2023 tarihine kadar Yüksekokulumuza sunmaları gerekmektedir.

Zorunlu hazırlık eğitimi programını azami süresi içinde başarı ile tamamlayamayan ve üniversite ile ilişkisi kesilen öğrencilerden hazırlık sınıfında devam yükümlülüğünü yerine getirmiş olanlar ile akademik başarısızlık nedeniyle ilişkisi kesilenler, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 44. maddesinin c fıkrası ve Türk-Alman Üniversitesi Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 30. maddesinin 6. fıkrası uyarınca her eğitim-öğretim yılı başında olmak üzere 3 yıl içinde, Üniversitemiz Senatosu tarafından eşdeğerliliği kabul edilen uluslararası geçerli dil belgesi sunma hakkı bulunan öğrencilerden kurumuz dışında bir merkezde TestDaF sınavına girip ve/veya daha önce Yüksekokulumuzda girdiği TestDaF sınavında yukarıda belirtilen başarı kriterlerini karşılayanlar aşağıda linki verilen muafiyet talep form üzerinden 14.09.2023 tarihine kadar TestDaF dil belgelerini Yüksekokulumuza sunmaları gerekmektedir.

Akademik takvimde belirtilen tarihlere kadar talep dilekçesi ile birlikte Yüksekokulumuza sunulan Almanca muafiyet dil belgeleri kurulan komisyon tarafından incelenir. Sunulan dil belgelerinden üniversitemiz senatosunun kabul ettiği muafiyet sağlayan dil belgeleri arasında olduğu komisyonca tespit edilenler ilgili öğrencilerin Fakültelerine ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirilir ve yeniden kayıt işlemleri öğrencilerin Fakülteleri ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülür.

[Muafiyet Sağlayan Dil Belgesi İle Hazırlık Eğitiminde Muafiyet Talep Formu](#)

Yabancı Diller Yüksekokul Müdürlüğü  
25.08.2023